1

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

ADITIVO 001

A Câmara Municipal de ITAITINGA-CE, pessoa jurídica de direito público, neste ato representada por seu presidente,

Exmo. Sr. Vereador EDISIO NOVAIS DE LIMA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Primeiro Aditivo ao

Edital 001/2024 conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Art. 1º. – Fica retificado o ANEXO I do Edital, passando a ter a seguinte redação:

CÓD. CARGO
CARGA

HORÁRIA

06 Guarda de Patrimônio 12/36h

Art. 2º. – Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 001/2024.

ITAITINGA/CE, 30 de setembro de 2024.

EDISIO NOVAIS DE LIMA

Presidente